
1 

E.T.R.A.  S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO - SERVIZI 

SEZIONE I : AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione e indirizzi: ETRA SpA, Largo Parolini 82/b, 36061 

Bassano del Grappa Italia. Persona di contatto: Margherita Bordignon – 

Ufficio Appalti; Tel. 0498098776; E-mail: appalti@etraspa.it; Fax 

0498098701; Codice NUTS: ITH3. Indirizzi internet: www.etraspa.it - 

https://etraspa. bravosolution.com. I.4) Tipo di amministrazione 

aggiudicatrice: Impresa pubblica.  

I.6) Principali settori di attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO  

II.1.1) Denominazione: Servizio di prelievo, trasporto e recupero rifiuti 

biodegradabili verde CER 20.02.01 da raccolta differenziata provenienti 

dagli impianti di ETRA S.p.A. Numero di riferimento: Appalto 54/2019.   

II.1.2) Codice CPV principale: 90510000. II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. 

II.1.4) Breve descrizione: Prelievo, trasporto e recupero rifiuti 

biodegradabili verde CER 20.02.01. Durata 24 mesi.  II.1.6) Informazioni 

relative ai lotti. Questo appalto è suddiviso in lotti: si. II.1.7) Valore totale 

dell’appalto (IVA esclusa): 829.426,04 EUR. 

II.2.1 Denominazione: Prelievo, trasporto e recupero rifiuti biodegradabili 

verde CER 20.02.01  da impianto di Bassano del Grappa (VI) Lotto 1. CIG 

7928373C5D. II.2.2) CPV 90510000. II.2.3) ITH32. Luogo principale di 

esecuzione: Impianto di Bassano del Grappa (VI). II.2.4) Descrizione 

dell'appalto: prelievo trasporto e recupero rifiuti biodegradabili verde CER 



2 

20.02.01. Quantità presunta per 24 mesi: 20.000 ton. II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: prezzo. II.2.11) Opzioni: sì, eventuale proroga tecnica di 6 

mesi. II.2.13) L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato 

da fondi dell’Unione europea: no 

II.2.1 Denominazione: Prelievo, trasporto e recupero rifiuti biodegradabili 

verde CER 20.02.01  da Centro Biotrattamenti di Vigonza (PD) Lotto 2. 

CIG 7928391B38. II.2.2) CPV 90510000. II.2.3) ITH36. Luogo principale di 

esecuzione: Centro Biotrattamenti di Vigonza (PD). II.2.4) Descrizione 

dell'appalto: prelievo trasporto e recupero rifiuti biodegradabili verde CER 

20.02.01. Quantità presunta per 24 mesi:  32.000 ton. II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: prezzo. II.2.11) Opzioni: sì, eventuale proroga tecnica di 6 

mesi. II.2.13) L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato 

da fondi dell’Unione europea: no 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.1.8) L’appalto è disciplinato 

dall’accordo sugli appalti pubblici: no. IV.2.1) Pubblicazione precedente 

relativa alla stessa procedura. Numero dell’avviso nella GU S: 2019/S 117-

287377. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

Denominazione: Lotto 1. Rifiuti  provenienti dall’impianto di Bassano del 

Grappa.  Un lotto è stato aggiudicato: no. V.1) Il lotto non è stato 

aggiudicato: non sono pervenute offerte o sono state tutte respinte le offerte 

o domande di partecipazione. 

Denominazione: Lotto 2. Rifiuti provenienti dal Centro Biotrattamenti di 

Vigonza (PD).  Un lotto è stato aggiudicato: sì. V.2.1) Data di conclusione 



3 

del contratto d’appalto: 21/11/2019. V.2.2) Informazioni sulle offerte. 

Offerte pervenute: 2. Offerte ricevute da PMI: 2. L’appalto è stato 

aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no. V.2.3) Nome e 

indirizzo del contraente: CERCOMM Srl, Belfiore (VR), Italia. Codice 

NUTS: ITH31. Il contraente è una PMI: si. V.2.4) Informazioni sul valore 

del lotto (IVA esclusa). Valore totale inizialmente stimato del lotto: 

960.626,04 EUR. Valore totale del lotto: 829.426,04 EUR.  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto, Cannaregio 2277, 30121 Venezia 

Italia; telefono 041 2403911; fax 041 2403940. VI.4.3) Servizio presso il 

quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso: 

ETRA SpA – Servizio Approvvigionamenti, Via del Telarolo n. 9, 35013 

Cittadella (PD) Italia, posta elettronica appalti@etraspa.it. 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla G.U.U.E.: 28/02/2020 

Pubblicato nella G.U.R.I. V° Serie Speciale n. 27  in data 06.03.2019. 

IL RESPONSABILE SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

f.to Dott. Paolo Zancanaro 

 


